[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  4  июля 2014г.                                                                                        №  564
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и  в связи с 85-летием ГАУ РК «Санаторий «Серёгово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»:
· Айбабину Елену Валерьевну, медицинскую сестру палатную ГАУ РК «Санаторий Серёгово»;
· Вебер Екатерину Дмитриевну, медицинскую сестру физиотерапии ГАУ РК «Санаторий Серёгово»;
· Иванову Нину Николаевну, главного бухгалтера ГАУ РК «Санаторий Серёгово»;
· Иванову Надежду Ивановну, медицинскую сестру физиотерапии ГАУ РК «Санаторий Серёгово»;
· Казак Светлану Юрьевну, специалиста по кадрам ГАУ РК «Санаторий Серёгово»;
· Лещикову Галину Афанасьевну, заведующего промышленным складом ГАУ РК «Санаторий Серёгово»;
· Максименко Игоря Анатольевича, заведующего терапевтическим отделением ГАУ РК «Санаторий Серёгово»;
· Немчинову Наталью Викторовну, секретаря ГАУ РК «Санаторий Серёгово»;
· Пономарёву Анну Васильевну, повара ГАУ РК «Санаторий Серёгово»;
· Шергину Марину Алексеевну, медицинскую сестру палатную ГАУ РК «Санаторий Серёгово».
Руководитель администрации                                                              В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»